# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים: ט"ו באייר תשע"ז
11 במאי 2017
תיקנו: 803-04-2017-001143
סימוכין: 803-99-2017-033601

לכבוד
עו"ד דן יקיר
היועץ המשפטי לאגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

**הנדון: פניות שרת התרבות לרשויות מקומיות בנוגע לאירועי תרבות**

סמך: פנייתך מיום 27.4.17 ופנייתך מיום 4.5.17

1.

מסר זה מתעצם ביתר שאת נוכח תכיפותן של פניות אלו.

3. בעקבות פנייתך זו, פנינו לשרת התרבות והספורט, והבהרנו לה כי כפי שפירטנו בהרחבה במכתבנו מיום 5.8.2015, **במצב המשפטי הקיים לא ניתן למנוע מימון בתחום התרבות מחמת תוכן היצירות המוצגות והאירועים המתקיימים במוסדות אלה**. מעבר למגבלה הקבועה כבר בסעיף 3ב' לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה – 1985, גם תמיכה ציבורית הניתנת על-ידי הרשויות המקומיות כפופה לעקרון זה. סעיף 3ב' האמור קובע הסדר להפחתה מהתמיכה שהוחלט לתיתה או שקיימת המלצה לתיתה למוסד ציבורי רק בגין פעילות מסוימת שיש בה משום שלילת קיומה של מדינה ישראל כיהודית ודמוקרטית, הסתה לגזענות לאלימות ולטרור, תמיכה במאבק מזויין של מדינת